SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E LIMPEZA PÚBLICA
Secretário: Manoel Arcângelo Rafael Gomes
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000 | CNPJ nº 27.167.394/0001-23
(28) 3545-4750 | www.iuna.es.gov.br/secretaria-de-meio-ambiente-e-limpeza-publica.html | meioambiente@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

Iúna – ES, 23 de agosto de 2023.

EXP: OF/SMMALP/PMI n. º 205/2023.

5ª CONVOCAÇÃO DA REUNIÃO DO CMMA.

Assunto: 5° Reunião do Conselho Municipal de Meio Ambiente (CMMA).

Prezados Senhores (as),

A Secretaria de Meio Ambiente e Limpeza Pública, convida Vossa

Senhoria(s) para participar da Reunião Ordinária presencial de URGENCIA

na sala de licitação na Sede do Município de Iúna, com todos os membros

que fazem parte da Plenária do CMMA.

O Conselho, pretende tratar da seguinte pauta:

Pauta:

1- Aprovação e homologação da Autoavaliação das metas da PROESAM,

em resposta a Auditoria do primeiro interstício 031/2023;

2- Decidir se autorizamos apresentar junto à abertura do processo

ambiental o documento do CNPJ que contenha algumas atividades

que não realiza.

Data: 28/08/2023 – Segunda-feira.

Horário: 14:00 hs.

Contamos com a presença de todos.

Atenciosamente,

Manoel Arcângelo Rafael Gomes

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Limpeza Pública